^

Управление образованием Качканарского городского округа
МуниципЕlльное общеобрЕ}зовательное учреждение кЛицей j\Ьб)

|9.09.2023 года прикАз Ns 379

О создании рабочей группы по
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным Законом от 25.|2.2008 года Jф273-ФЗ кО
противодействии коррупцииD, с целью предотвращения, пресечениJI коррупционных
прЕ}вонарушений, собrподения норм антикорруrrционного законодательства в деятельности
муЕиципального общеобразовательного учреждения <Лицей Nэ6>, урегулирования споров
между участникап,Iи образовательных отношений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу на 202З-2024 учебный год, по противодействию
корруfIции в следующем составе:
1.1. Председатель рабочей группы Мальцева М.А., зап,Iеститель директора по
социапьно-правовому воспитанию ;

1,2, Заrrлеститель председателя Фыгина Светлана Валентиновнао заIuеститоль

директора по воспитательной работе;1.i. ЧЪены рабочей группы:
Власова Елена Геннадьевна, председатель профкома;
Петренева Ирина Аркадьевна, учитепь технологии;
Спиридонов Андрей Владимирович, председатоль Управ.тtяющего совота Лицея;
Четверухина Юлия Николаевна, член родительского комитета 4А класса;
2. Созданной рабочей группе активизировать работу по профилактике коррупционных
и иньIх правонарушений сотрудников Муниципального общеобразовательного

уIреждения кЛицей Jф6), обеспечить контроль за соб.rподением сотрудниками
законодательства по противодействию коррупции1,
3. СотрудникЙ МОУ Лицей незап{одлительно уведомлять администрацию Лицея о

фактах склонения к совершению коррупционного правонарушения;
4, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор МОУ Лицей

С приказом ознакомлен(а):

||альчева Y.".МФыгина С.В. (а|--, ,.,
Петренева И.Л.Т:Ь
Власова Е.Г. Ф--

Е.В. Мальцева.

дата ознакомления 19.09.2023 г